



فرمانده کل سپاه  
۱۲ کشتی اسرائیلی را  
مورد اصابت قرار دادیم



# سیاست روز

روزنامه صبح ایران



مسعود پزشکیان:  
کمبود مدارس در استان‌های محروم  
با همکاری بسیج حل می‌شود



جناياتی که این روزها رژیم صهیونیستی در غزه رقم می‌زند

## از گشتار در چادرها تا ده‌ها هزار کودک با سوء تغذیه

صفحه ۶

## «اصل بر برائت» کلاس درس برای فیلمسازان داخلی

صفحه ۳

## رئیس انجمن دیابت گاریک ایران هشدار داد: سونامی هزینه‌های بسیار بالای دیابت در راه است

صفحه ۸

### یادداشت‌های روز

#### در کشور چه خبر است؟ چه کسی پاسخگوست؟

صفحه ۲

#### بازی میانجی‌گران

صفحه ۶



## نگاهی بر کارنامه مدیریتی سازمان بورس و بلایی که بر سر اقتصاد ایران آورده است

# سپاه چاله‌ای برای سوزاندن سرمایه و اعتماد مردم

صفحه ۴

### سر مقاله

#### درس‌هایی که باید خوانده شود



قاسم غفوری  
ghassem\_tg@yahoo.com

جهان معطوف به نسل‌کشی غزه است در حالی که برخی کشورهای غربی انحراف افکار عمومی جهان و بعضاً حاشیه‌سازی برای دور ساختن ایران از گرفتن انتقام شهید هتیه تقلا می‌کنند. از ادعای آمریکاها مبنی بر دخالت ایران در انتخابات این کشور گرفته تا تکرار دروغ پردازی‌های گروسی مدیر کل آژانس. از بازی ترکیه و جمهوری آذربایجان برای تغییرات ژئوپولیتیک در قفقاز که تقلا بسیار برای وارد سازی روسیه به این بازی را دارند تا تکرار ادعاهای حقوق بشری علیه تهران در این چارچوب قابل ارزیابی است.

در ادامه همین سیاست نیز در اقدامی مغایر با قوانین جمهوری اسلامی و مسئولیت دیپلماتیک، اخیراً صفحه اینستاگرام سفارت استرالیا در تهران با ادعای روز «بنفش بیوش» تصاویری از این مک‌کنویل، سفیر این کشور با پایپون بنفش منتشر کرده است. سفارت استرالیا مدعی است که در استرالیا این روز برای آگاهی‌رسانی به‌ویژه به جوانان درباره ایجاد محیطی فراگیر و حمایت‌گرانه از افراد ال‌جی‌بی‌تی‌کیو برنامه‌ریزی شده است. این سخنان مداخله جویانه و در ظاهر روشنفکرانه و بشر دوستانه از سوی سفیر استرالیا در حالی مطرح و رسانه‌های بیابنگه در ابعاد گسترده‌ای آن را بازتاب داده‌اند که به نظر می‌رسد سفیر استرالیا نیازمند مطالعه دروسی است که در حوزه حقوق بشر و رفتارهای بشردوستانه آموختن آنها برایش ضروری می‌باشد. نخست آنکه بر اساس اصول و قوانین بین‌المللی و عرف دیپلماتیک سفیر و نمایندگان هر کشوری در کشور میزبان موظف به رعایت قوانین و چارچوب‌های اخلاقی، عرفی، قانونی، شرعی و ... می‌باشند و هرگونه رفتاری خلاف آن تخلف بوده و کشور میزبان بر اساس اصل عنصر نامطلوب حق برخورد با خاطیان را دارد. بر این اساس رفتار سفیر استرالیا در تهران از دو حالت خارج نمی‌باشد یا از روی بی‌اطلاعی از اداب اولیه کنسولی و دیپلماسی بوده است و یا از روی تمعد که در هر دو صورت دولت استرالیا باید پاسخگو تیمین چنین سفیری باشد و ملت ایران از حق پاسخگو ساختن این کشور عدول نخواهد کرد.

### اخبار

#### دیدار رئیس‌جمهور با فرماندهان ارتش در دافوس

رئیس‌جمهور بعد از ظهر دیروز در دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش حضور یافت و ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این دانشگاه با فرماندهان ارتش دیدار کرد.

در بازدید مسعود پزشکیان از دافوس که با حضور فرمانده کل ارتش انجام شد، بخش‌هایی از آخرین دستاوردها و توانمندی‌های ارتش جمهوری اسلامی ایران شامل قدرت پهبادی، اشرف اطلاعاتی، خودکفایی، آمادگی‌های عملیاتی و حضور مقتدرانه ارتش جمهوری اسلامی ایران در مرزهای زمینی، هوایی، دریایی و آب‌های بین‌المللی در قالب مستند به رئیس‌جمهور ارائه شد.

در این بازدید امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در سخنانی با خیر مقدم به پزشکیان، مهمترین راهبردهای ارتش در ارتقای اقتدار ملی را تشریح کرد. همچنین امیر سرتیپ حسین لیوند، فرمانده دانشگاه فرمانده دافوس ارتش، گزارشی را از مهمترین فعالیت‌های نقش‌آفرین و تعیین‌کننده این دانشگاه در دوران هشت سال دفاع مقدس و پس از آن و رفع نیازهای آموزشی ارتش و نیروهای مسلح متناسب با تهدیدات روز ارائه کرد. در این برنامه، فرماندهان نیروهای زمینی، پدافند هوایی، هوایی و دریایی ارتش، بخشی از اقدامات راهبردی، عملیاتی، خودکفایی و آموزشی را ارائه کردند. بازدید از مرکز بازی جنگ دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش و همچنین حضور در کلاس‌های درس این دانشگاه از دیگر برنامه‌های رئیس‌جمهوری در ارتش بود. فرزندان شهید سرهنگ ابوالفضل محقق نژاد، از شهدای مدافع سلامت ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز با ذکر دلنواستهای به رئیس‌جمهور خوشامد گفتند. مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور و امیر سرلشکر موسوی در ابتدای ورود به دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش به مقام شامخ شهدا ادای احترام کردند.

#### برگزاری دادگاه رسیدگی به پرونده ترور سردار سلیمانی

دادگاه رسیدگی به پرونده ترور سردار قاسم سلیمانی صبح دیروز در مجتمع قضایی امام خمینی (ره) برگزار شد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، دادگاه رسیدگی به پرونده محاکمه آمران و عاملان ترور سردار شهید سید حاج قاسم سلیمانی ۱۷ شهریور ۱۴۰۳ در شعبه اول کیفری با حضور قاضی جواهری، مستشاران مرتضی تورک و ابراهیم ترابی‌گل سفید، اسماعیل خلیفه نماینده دادستان، وکلای تسخیری متهمان و اولیای‌دم شهدا در مجتمع قضایی امام خمینی (ره) برگزار شد. در نخستین جلسه از دادگاه، اسماعیل خلیفه نماینده دادستان به قرائت بخشی از کیفرخواست پرداخت.

نقض مصونیت و مبنای نقض حقوق بین‌الملل در ترور سردار شهید قاسم سلیمانی و همراهان ایشان، مغایرت اقدام آمریکا در ترور سردار سلیمانی با اصول بین‌المللی، مبنای صلاحیت محاکم قضایی ایران و قوانین مؤثر مصوب در مجلس شورای اسلامی و اقدامات قضایی صورت گرفته در این پرونده از جمله مباحثی بود که در کیفرخواست تبیین شد. پس از قرائت کیفرخواست از سوی نماینده دادستان، قاضی زمان برگزاری جلسه بعدی را ۱۵ مهر اعلام کرد.

#### در پی ارسال گزارشی از سوی فتاح انجام شد؛

#### تقدیر رهبر انقلاب از عملکرد ۹ ماهه ستاد اجرایی فرمان امام

به دنبال ارسال گزارش عملکرد ۹ ماهه ستاد اجرایی فرمان امام، رهبر معظم انقلاب از عملکرد این نهاد در طول این مدت تقدیر کردند.

به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی ستاد اجرایی فرمان امام، سید پرویز فتاح در گزارشی خطاب به رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در خصوص تغییرات ساختاری، مدیریتی و سهامداری ستاد اجرایی فرمان امام در طول ۹ ماه اخیر، آخرین وضعیت عملکردی این نهاد را تشریح کرد. هاشم مقام معظم رهبری بر گزارش رئیس‌ستاد اجرایی فرمان امام بدین شرح است: «بسم‌تعالی از جناب آقای فتاح بخاطر این تلاش گسترده تشکر شود. از خداوند حکیم کمک بخواهند و کارها را با قوت و کیفیت پیش ببرند. ۱۴۰۳/۶/۱۰»

#### افزایش سهمیه کارت سوخت فریبکاری است

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران از توزیع میانگین روزانه حدود ۱۳۴ میلیون لیتر بنزین در تعطیلات هفته گذشته خبر داد و گفت: برخی ادعاهای مطرح‌شده در فضای مجازی درباره افزایش سهمیه کارت‌های سوخت فریبکاری بوده و افزایش یا کاهش سهمیه کارت‌های سوخت، فقط از طریق سامانه هوشمند سوخت ممکن است.

کرامت ویس‌کرمی با اشاره به مصرف بسیار بالای بنزین در روزهای گذشته، گفت: هفته گذشته با بالاترین حجم توزیع بنزین

در ماه‌های اخیر و حجم بی‌سابقه مسافر و ترافیک درون و برون‌شهری روبه‌رو بودیم، به این ترتیب که در روز شنبه (۱۰ شهریور) ۱۴۲ میلیون لیتر، یکشنبه (۱۱ شهریور) ۱۳۷ میلیون لیتر، دوشنبه (۱۲ شهریور) ۱۳۲ میلیون لیتر، سه‌شنبه (۱۳ شهریور) ۱۴۰ میلیون لیتر، چهارشنبه (۱۴ شهریور) ۱۲۴ میلیون لیتر، پنجشنبه (۱۵ شهریور) ۱۳۷ میلیون لیتر و روز جمعه (۱۶ شهریور) ۱۳۲ میلیون لیتر بنزین در کشور توزیع شده که این عدد به‌صورت میانگین حدود ۱۳۴ میلیون لیتر است. وی برخی شایعه‌ها و ادعاهای مطرح‌شده در فضای مجازی درباره افزایش سهمیه کارت سوخت را فریبکاری

و با قصد کلاهبرداری از مردم اعلام کرد و گفت: این ادعا را به‌شدت تکذیب می‌کنم و اساساً امکان شارژ کارت سوخت فقط از طریق سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، مطابق با ضوابط و مقررات انجام می‌شود و مطرح‌شدن ادعاهایی این‌چنینی تنها به قصد سوءاستفاده از مردم انجام می‌شود. ویس‌کرمی تأکید کرد: امکان نفوذ و دخالت در سامانه در جایگاه‌ها و کارت‌های سوخت به‌هیچ‌وجه وجود ندارد و شارژ سهمیه فقط براساس کلاس خودرو در پایان هر ماه از طریق شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی انجام می‌شود.

#### آگهی تجدید مزایده عمومی مسکونی شهر گرگان

(شماره مزایده مرجع ۱۲۸/۴۹۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۹)



وزارت راه و شهرسازی  
اداره کل راه و شهرسازی  
استان گلستان

اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان در راستای نامه شماره ۱۲۸/۴۹۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان گلستان و تصویب نامه وزارت اقتصاد و دارایی به شماره ۶۱۳۵۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ در نظر دارد ملک مشروحه پیوست را از طریق آگهی فراخوان مزایده عمومی واگذار نماید.

- \* مهلت دریافت اسناد مزایده ۱۴۰۳/۰۷/۲ ساعت ۱۲
- \* مهلت پذیرش اسناد مزایده ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ ساعت ۱۲
- \* تاریخ بازدید ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ ساعت ۸ صبح
- \* زمان بازگشایی ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ ساعت ۸ صبح
- \* زمان اعلام به برنده ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ ساعت ۱۲

#### ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد.

- ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین و سپرده شرکت در مزایده (نوع مبلغ و نحوه دریافت در سامانه درج شده است). ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل مورد مزایده در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می‌باشد.
- ۲- پیشنهاد می‌گردد با توجه به ملک اعلام شده در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد از ملک موضوع مزایده بازدید به عمل آورد. علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره روبرو تماس حاصل نمایند. (مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ۴۱۹۳۴-۰۲۱)
- ۳- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است. برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۱۷-۳۲۲۴۴۳۷۱ (اداره پیمان و رسیدگی) تماس حاصل نمایند.
- ۴- نوع مبلغ تضمین و سپرده و نحوه دریافت آن در سامانه درج شده است.

ردیف	پلاک ثبتی	کاربری	مساحت قطعه	قیمت کل پایه کارشناسی (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	آدرس
۱	پلاک ثبتی ۳۷۶۵ فرعی از ۱۱۸ اصلی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه یک گرگان استان گلستان	مسکونی	۵۶۸۷.۹۶	۲۸۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۴.۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰	استان گلستان-شهرستان گرگان-بخش مرکزی-شهرستان گرگان-کوی مهر اوران، بلوار هیرکان-خیابان سایت مسکن مهر-کدپستی: ۴۹۱۸۹۱۶۳۹۲

شناسه آگهی ۱۷۸۲۵۰۷

نوبت اول ۱۴۰۳/۶/۱۷، نوبت دوم ۱۴۰۳/۶/۱۸

اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان